РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2023 г.                                                                                             № 35
д. Рассоховец

О внесении изменений в постановление администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 25.03.2011 г. № 11 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в постановление администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 25.03.2011 г. № 11 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
1.2. В приложении 3 к Постановлению пункт 1 признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Красниковского сельского поселения Кромского района от 11.09.2023г. № 27 отменить.
3. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление на странице Красниковского сельского поселения на официальном сайте администрации Кромского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                           Е.А. Еременко
Приложение к постановлению
от 30.10.2023г. №35
Приложение 2
к постановлению администрации
Красниковского сельского поселения
от 25.03.2011г. №11
Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Красниковского сельского поселения

	Председатель     комиссии:

	Еременко Е.А. – Глава Красниковского сельского поселения Кромского района

	Заместитель председателя комиссии:
	Антохина Н.А – депутат Красниковского сельского Совета народных депутатов

Секретарь
комиссии:

Мезенцева Т.А. – бухгалтер администрации Красниковского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Антохина Н.А. – депутат Краниковского сельского Совета народных депутатов

	Власова Т.Е. – директор Центра развития карьеры Среднерусского института управления-филиала РАНХиГС (по согласованию)